
Wykaz podręczników do nauki w poszczególnych klasach 

na rok szkolny 2017/2018: 

Klasa I 

Lp. Przedmiot Uwagi 

1. Nauczanie 
wczesnoszkolne 

Nowi tropiciele. Podręcznik Części 1-5 
Nowi tropiciele. Karty ćwiczeń Części 1-5 
Nowi tropiciele.  Matematyka. Karty ćwiczeń. 
Części 1-5  

 

2. J. angielski Gold sparks 1. Podręcznik 
Gold sparks 1. Zeszyt ćwiczeń 

3. Religia Jesteśmy w rodzinie- ćwiczenia 
Ks. T. Panuś, ks. A. Kielian, wyd. Św. Stanisław 

Proszę kupić 

 

Klasa IIa i IIb 

Lp. Przedmiot Uwagi 

1. Nauczanie 
wczesnoszkolne 

Ćwiczenia z pomysłem. Część 1-4 
Ćwiczenia z pomysłem. matematyka. Części 1-4 

 

2. J. angielski Yung Treetops 2( podr + ćw.) 

3. Religia Kochamy Pana Jezusa- ćwiczenia Proszę kupić 

 

Klasa IIIa i IIIb 

Lp. Przedmiot Uwagi 

1. Nauczanie 
wczesnoszkolne 

Ćwiczenia z pomysłem. Część 1-4 
Ćwiczenia z pomysłem. matematyka. Części 1-4 

 

2. J. angielski Yung Treetops 3( podr + ćw.) 

3. Religia Przyjmujemy Pana Jezusa - podręcznik + 
ćwiczenia  

Proszę kupić 

 

Klasa IV 

Lp. Przedmiot Uwagi 

1. J. polski Między nami ! A.łuczak, A. Murdzek, K. 
Krzemieniewska-Kleban + ćw. 

 

2. Matematyka Matematyka z plusem +ćw. Dobrowolska, 
Jucewicz, GWO 

 

3. Historia  Wczoraj i dziś - Bogumił Olszewska, Wiesława 
Surotyk- Fertsch Nowa Era + ćw. 

 

4. Przyroda Tajemnice przyrody M. Marko-Worlowska, 
E.Szlajter, J.Stawarz- Nowa Era 

 

5. technika Jak to działa ! Lech Łabecki Nowa Era  

6. J. angielski Brainy-MacMillan -Nick Bear (podr+ ćw.)  

7. Informatyka Teraz bajty: Informatyka dla SP, kl IV Grażyna 
KKoba, MIGRA 

 

8. Muzyka Lekcja muzyki - Monika Gromek, Grażyna 
Kilbach 

 



9. Plastyka Do dzieła- Jadwiga Lukas, Krystyna Onak  

10. Religia Słuchamy Pana Boga- podręcznik Proszę kupić 

 

 

Klasa Va i Vb 

Lp. Przedmiot Uwagi 

1. J. polski Między nami! A.łuczak, A. Murdzek + ćw.  

2. Matematyka Matematyka z plusem +ćw. Dobrowolska, 
Jucewicz, GWO 

 

3. Historia i społ.  My i historia Bogumił Olszewska, Wiesława 
Surdyk- Fertsch Nowa Era +ćw. 

 

4. Przyroda Tajemnice przyrody  

5. Zaj. techniczne Jak to działa! Lech Łabecki Nowa Era  

6. J. angielski Evolution plus 2 Nick Bear Mac Millan( podr + 
ćw.) 

 

7. Zaj. komp. Lubię to- M. Keska Nowa Era  

8. Muzyka I gra muzyka-Monika Gromek Nowa Era   

9. Plastyka  Do dzieła- Jadwiga Lukas Nowa Era  

10. Religia Wierzymy w Pana Boga- podręcznik Proszę kupić 

 

Klasa VI 

Lp. Przedmiot Uwagi 

1. J. polski Miedzy nami ! A.Łuczak,  A. Murdzek + ćw. 
GWO  

 

2. Matematyka Matematyka z plusem  Dobrowolska, Jucewicz, 
GWO 

 

3. Historia i społ. My i historia -W. Surodyk Fertsch, B. 
Olszewska, Nowa Era ( ćwiczenia) 

 

4. Przyroda Tajemnice przyrody  

5. Zaj. techniczne Jak to działa! Lech Łabecki Nowa Era  

6. J. angielski Evolution plus 3 Nick Bear Mac Millan( podr + 
ćw.) 

 

7. Zaj. komp. Lubię to- M. Kęska Nowa Era  

8. Muzyka I gra muzyka-Monika Gromek Nowa Era  

9. Plastyka Do dzieła- Jadwiga Lukas Nowa Era  

10. Religia W kościele umacniamy wiarę- podręcznik Proszę kupić 

 

Klasa VII 

Lp. Przedmiot Uwagi 

11. J. polski Miedzy nami ! A.łuczak, E. Prylińska, 
A.Suchowierska R. Maszka + ćw. GWO 

 

12. Matematyka Matematyka z plusem  Dobrowolska, Jucewicz,  



GWO 

13. Historia  Wczoraj i dziś - Stanisław Roszek, A. 
Łaszkiewicz, Jarosław Kłaczkow Nowa Era + 
ćw. 

 

14. J. angielski ALL CLEAR-Patrick Howarth-Macmillan (podr. 
+ ćw.) 

 

15. J. niemiecki Mit links-Pearson-Elżbieta Kręciejewska (podr 
+ćw.) 

 

16. Informatyka Teraz Bajty Informatyka dla SP, Kl. VII Grażyna 
Koba ,MIGRA 

 

17. Geografia Planeta Nowa-Roman Malarz, Mariusz Szubert 
Nowa Era 

 

18. Biologia "Puls życia"7 Nowa Era  

19. Chemia Chemia Nowa Era 7   

20. Fizyka Spotkania z Fizyką do klasy 7 Nowa Era   

21. Muzyka Lekcja muzyki -  Monika Gromek, Grażyna 
Kilbach 

 

22. Plastyka Do dzieła - Marta Ipczyńska, Natalia 
Mrozkowiak 

 

23. Religia Spotkanie ze słowem- red. ks. Tadeusz Panuś, 
Renata Chrzanowska 

Proszę kupić 

 


